
iililil1ilil1ilillilililtil1ililtililtililililIl|tilIiltililtiliil

TSKRPOOSKIlYs

číslosmlouly objednatele:
číslosmloury zhotoYitele:

DoDATEKč. t
ke smlouvě o dílo na akci:

,nKarlická X Pod Klapicío Praha 16, č.akce 1000018"

3tzl/s900/053n
2024038

I.
Smluvní strany

t. objednatel: Technickti správa komunikací hl. m. Prahy' a.s.

Řásnovka 17018, 110 00 Praha l _ Staré Město
IČo|03447286
DIč:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk]ým soudem v Praze, spis. zn' B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č.ú.:2023100003/6000
zastoupení:

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva společně' z

nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Zhotovitel: SILNICE GROIIP a.s.

Sídlo: Na Florenci 2116115' l 10 00 Praha 1 _ Nové Město
IČo:622 42105
DIč:CZ622421O5
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn.B,72069
Bankovní spojení: Komerění banka a.s. / Raiffeisenbank a's. / Ceská spořitelna a.s.

č.ú.: 8109481/0100 l 1ot7022454l55o0 l 471'792210800

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem' předsedou představnstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva

Petrou Ryplovou, členem představenstva

Společnost zastupuje ve všech záležitostech každý ělen představenstva

samostatně.

emailproúčelyfakrurace:pochmanova@silniceqroup'com

kolarova@$l$qgg!9!P-9Q4!

il.
Předmět Dodatku

1. Sm]uvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl. zríkona ě.8912012 Sb., občanský

zákoník (dále jen ,,občanskýzákoník") tento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o díloč.

3l2ol59o)l}53 (č.smlouly objednatele) a ě.2024038 (č.smlouvy zhotovitele) ze dne 23.09 '2020 (dále
jen,,Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku j nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst' 6 záú<ona é. 1'34/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek - nezbýné a nepředvídatelnédodatečnéstavební práce, které nebyly

zahmuty v původním závazku ze Smlouvy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovite1e.

Vicepráce spočivajív nutnosti odstranění stávajícízeleně v místě zatrubnění, jehož požadavek vyplynul z
projektu uČ,kteý nebyl v době zpracování PD stavby k dispozici a nešlo dopředu stanovit, ke kteým
dřevinám bude vydríno povolení ke kácení.

Dále bylo nutno rozšířitprostory křižovatek, a to z důvodu zajištěníplynulého a bezpečnéhop'růjezdu

BUS a ostatních vozidel v rámci stanoveného DIo v návaznostina kooráinaci DIo se štavbou sŽ. oale
pro výstavbu bylo nutné odstranit nánosy a kamennou dlažbu v korytě Radotínského potoka, které

zasahují do nově upraveného profilu zatrubnění, a odstranění stávajícíštětovéstěny, která zasahuje do

konstrukce základové desky nového zďrubnění'



Dalšínutné vícepráce spočívajív zabezpečeni otevřeného výkopu záporovou stěnou a tím Zajištění
bezpečného pÍovozu a zamezeni sesuvu stávajícíkomunikace při přetíŽenídopravy. Pro práce v koýě
potoka bylo nutno učinitopatření v podobě ltáze a úpravě dimenze potrubí, což vykázalo vícepráce
spočívajív nutnosti zabezpečit zvrýšený průtok potoka v době realizace díla, kteý je většínež v běžném
roěním období.

Méněpráce spočívajív odpočtunezastiženíplánované zeminy v koýě, kde by|a zastižena kamenná
rormanina a takév odpočtu původně zamýšlenéhopřevedení vody, které bylo v daném období kapacitně
nedostaěující.

Soupis vícepracía méněpracídle Dodatkuje uveden vjeho příloze ě. 1.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl.V. Smlouvy (Platební podmínky), jak je nížeuvedeno.

III.
Změna čl.IV. Smlouly (Cena dila)

1. Čl.rV. odst. 2. Smlour.y se mění takto:

Původnícena bez DPH: 69.835'647,92Kě

Cena vícepracídle dodatku č.1 bez DPH: 9'2'7o.558,36Kč

Cena méněprací dle dodatku č.1 bez DPH: - 1.862.821,78 Kě

Cena celkem vč.dodatku č.1 bez DPH: 77.243.384,50 Kó

2. ostatní ustanovení ěl. IV. odst. 2. Smlouly zůstávají beze změny'

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouly dle dodatku č.1dle $ 222 odst.6 zrákona ě. 13412016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, nepřekoěí 50% původníhodnoý závazku ze Smlouly a zároveň nepřekročí
celkový cenový nárust 30% původníhodnoty závazku ze Smlouly.

rv.
Změna čI. V. Smlouvy (Platební podmínky)

Čl.V. smlouvy s" doplňuje o noý odst. 8 Smlouly, který zní takto:

8' Smluvní strany souhlasí s použitímfaktur lystavený ch na zák|adě Smlouvy qýhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena
elektronicky) - dále jen

',Elektronická
faktura". Smluvní strany sjednávají' že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou
právní úpravou. Zhotovitel je povinen doruěit objednateli ťakturu elektronicky, a to výluěně e-
mailem na e-mailovou adresu: fakturacc(@tgk:praha.cz . Zaslání Elektronické faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu nežuvedenou v předchozí větě je neúčinné.K odeslání
Elektronické faktury je Zhotovitel povinen r.yužítpouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou
pro tento účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budouJí
průvodníe-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaručenýmelektronickým
podpisem' případně zaručenou elektronickou pečetíZhotovitele. Elektronjcká faktura musí bý
objednateli zaslána vždy ve fomátu PDF a zaroveň i ISDOC (ISDocX)' jeJi to možné.Přílohy
Elektronické faktury, které nejsou součástídaňového dokladu, budou zasílány objednateli pouze
ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí bý opatřena
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaruěenou elektronickou peěetí, obojí založenéna
kvalifikovaném ceftifikátu ve smyslu zákona ě. 297 /2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějšíchpředpisů, kvalifikovaný certifikát musíbý
lydán jedním z Ministerstvem vnitra ČRakreditovaných poskýovatelů certifikačních služeb

-2-



Nenlli Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty nebo není_li takto opatřen alespoň průvodníe-mail

k Elektronické faktuře, musíbý Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové

adresy Zhotovite]e uvedené pro tento účelve Smlouvě, jehožpřílohou je Elektronická faktura.

Elektronická faktura bude \Thotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktuÍa v samostatném

souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslana

objednateli Elektronická faktttr4 zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně

v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednatelí fakturu shora uvedenýn postupem,

nejpozdě.ii do pěti (5) pracovních dnů od vznikujeho naroku na zaplacení Ceny.

V.
Záxěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouly, která nejsou

tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstávajibeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centráhí evidenci smluv

Technické sprály komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a's., kteráje veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení

kjejich užitía zveřejnění bez stanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv ďe zákona

č'340lzo15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluv' uveřejňování těchto smluv

a o registru sm1uv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 lyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel obdrží3 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží1 vyhotovení. V případě' že je Dodatek uzavírán elektronicl<y za vyllŽiti uznávaných

elektronických podpisů, postaěí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány lznávané

elektronické podpisy zástupců Smlur'ních stran'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění

v registru smluv ďe zákorra o registru smluv.

6. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha ě. 1 - Soupis provedenýchýicepraci a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsú tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že sjeho obsahem

souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za utčiýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující' Na důkaz připojují své podpisy.

V Praz e dne

za Objednatele: 25, {]8. ?{)21 za Zhotovitele:

........

SILPrahy, a.s.

i/V&. 7Ě]_Ř' baaHEL' t'| b^

KoMuriIKAcí

710t8,11
r - 103

(]O PRqHA
PRAHY



stránka 1 z 1

102201402 vodor př.mísiěíl vělvi slómů do 50cm

Karlická x Pod Klapicl
změná: odst.aněnl křovin a stťomúdle řozhodnutlMČ

253,60

10,00

6.00

I,O0

15

a

5

19

I
5

I
15

3

95

4o

25

t5

25

45

75

l9

I
5

I
15

3

0001 1r1121101

0003 112101102 odskénění gtÍoríůo púmérukňěnó do socm

0004 112,'01103 odskáněnÍ sÍoĎúo pdňěfu kmónÉ do 7ocň

0005 112251101 odslránónl paizů o pÍůměe kmnedo30cíl

0006 112251102 odštsnění Pařea] o pÍů'nóru kmne do 5o cm

0!07 112251103 odsIrněri p.l!ú o pdmělu kíonédo 70 .m
0008 162201401 vodorplémi'téniVělvl6trcnúdÓ3o.m

0o0g

0010

0011

aa12

o0l3

0015

0016

0017

00lB

0o1s

0021

oa22

0023

o024

0023

@2?

002ó

0029

0030

162201411 vodor pi.ň kínĚnů31EtIů do 3ocm

162201412 vodor pibm kměnů stÍofiůdo5ow

']62201413 vodor' pi6 ú krn ěnůéÍ!fiúdo 7om

162201421 vodoipfom'paGzů dÓ 30eri]

162201422 vodor pi.m'pářezú do 50cm

16230193l piipl zKD 1km_VěIve do 30cm

162301932 piipl zxD 1kň. vátv do 50cm

']62301933 pípl ŽKo lkm_ vělve do 70cm

162301951 přjpl. zKo 1kh _ km.y do 30crí

162301952 piipl zKD 1km. kňenydo 50.m

162301s53 pllpl. zKÓ1km_ kmény do70m

162!01971 pllPl zKD lkm_ páiéŽy do 3ocm

162a01972 piipl. zKo 1km_ pslězy do 50cm

152301973 Přip' zko 1km _ pabžy do 70cm

]12155115 šlěpkováňlvělv] gilomúdo30c

l12155121 šlépková.ivěIvl s|omůdo50.m

112211111 spálonipařézů do 30 .ň
112211112 spálenlpalezů do 50 cm

112211113 gpálénl palězi do 1ÍÍ



Kallická - Úprava objÍzdnétÍasy

a' 2 - lGí'qtÁ . Úpr.va lbllldné tBsy

01 . Bolacl prále

Pot'č' Poloatd Ťoxl [lJ P.$.1

ooo21131o7a22 rcenéholI2oomm ň2 33'oo

ooo3121151105 s'éjT:ll.lnlcsp]o.hydo1o0m21lýtsN1do300mm m2 2ooo

stránka 1z 2

2300
\4tnánl Óblubstl,bd(ÍáĎÍm lože s piehlgtěnlm hmot
nd'kládkunáEdá]gnoltdo3on.bo9naložěnÍmna l'l
dopíaÝ.Jťosťédeksilnidnléh9raýoh

odEtreněil Ňdkladu z klme.v! drcrného Il 400 mm
J"].e i o!]io "i_ioď"j--

-

odglrgněnÍpodk]'du'vičnéhoi]10o mn.|.olié p| pie'
!ri"" o.i
ode!a_éntrudo'áLrlho ooloslJdo'o0'Ť2.áLož"1lá
ÓóÝo2 do 20 km V rcy né nébo šváhu do l :3

0011 55135121

Podkl.d z. alě*odd] Šos DŽp{osllním a zhulněnÍE,

Podk]ad zéĚtěÍkodíjšDs rÓzp.osla.ilm a zhúiénlm,

AgláItdý b.Ion v6lv9 podkbdnI AcP 16 {Óbalovanó
kaměnlvo šť6dnéŽhňé- oKs) g rczprogť.nlm 9
áulněnlmvpruhu š|lky pl66 3 fr' po zhulněnll' 50mm

Asfa]lo\ý blotr ÝÉvr obrusná Aco 11 (ABs) 9
rczpÍosIléíÍma sé zhutněnlm z modlikovaného ashllu v
pruhu šllky plés 3 m, p! zhúněnl( 40 mm

001s 531124115

0013 592170320

KMz bé|onu kÓhuň|ká.e p& pššlť 100mm

Kl't z beIonu komub]káoo prc pěšl! 150ňň
obfu bnlk b6tono!'.hodiíkol,' 1o00r8k50mm

Ób.ubnlk belono\ď Éllnióií1000115oa5omo

ob'!bĎlk bělohový siliřií 1o00x150!150mm

Kladénlzáhkovédlážby(omunkadl plo pěšl11 60 ňm

osaznÍ s lňiÓnlho obrubnlku bélqndváho stojatého 9
bočnl opěÍoÚ do ožó z b.lon! pbslého

0022 M23241001

zlizBílm ložs, svyplnén16É záIřonlm spál oemnlovÓ!
mállou 6Ioj. té ho 3 b.ěn í opěbu Ž bt1oiu ploíéhodo

šlŘy']25 nn Eouvklá bíAzákladnl

k.bel'{oŽe z kop.pÍsku !ýfu 65cm ll10cm

íól 9 VýsIÍáŽná z PVc šlťky33cm

l,]loubaní káb6lo!ých íozápaŽgnýoh rýh ručněš' 50 cm

zé6yp lýh ruóněšltky50 cm, h|oubky 100om' z hotn|ny

IJI

lvl

32 00

7,50

7.50

750

0001 113201112
VýŤhán] obrub6ltboulán|ln |ožě.. DlémlBtáilm hmol
n5sk]édku fu vzdáleho5l do 3 b nobo3 n.ložonlh ha

odsl.anóni rud9lá]nlho po.oslú do 1o0 ň2 ná]ož.ňl É
odvóz do 20 km V býlně nébo gýahu do 1 5

'12 0o

9100



žii,lěného 11 100 ňn slÍo]népl do 50

stráňka 2 z 2

20.00

Poř.í Položk! Ťxt '_._

Podk|ao 2ě šlálkodft ŠDB Ť7p'o9
po zl'hélll' 15omň

ooo3 564a51j11 Poatloo.e šlá*odí Eo9tÓ.p'6
pozl^Lhé.'ll '5oŤŤ j6'0o

l(íz bátjcnu konln]k .ěpŇ pěělť 1oo mm

k.yt z boIonu komunlkgoo pĎ pššlll' 150 mfr

Kl.doi Í záBkové d ážby komu nlkacl Drc Dáš l t 60 ňn

os.!.nl Šllnóniho obrubnlku bBionováho 3ioi.tého 3
bočnl Óp!lou do loŽó z balonu plo9ióho

Asl61to!' bíoň ýŠtr/.podkladnl AcP 15 (obalovaDé
kamgalvo stladněŽÍnné _ oks) ŠÍoŽptodllenlm á
žhulnánlh V pruhu šllký pi* 3 m poŽhdhrní{ 5o ňm

Asfallový bgIon vElva obfusná Aco 1 l (ABs) s
rozpt0B1i6ním a 6á zhLménlm z nodifikovaného ěší61fuý
pÍuhušlÍkypiéš3ň pÓzhutněnll. 40 mm

0013 5311r4113

M

16,00

objlmkám| nó s|oupky nebo k n&|y

kab.l lo2e z kop pllku ďh. 65cm t|.1och

íóliě tďýraŽiá : PVc šJl(ý 33cm

Hloub. n l k. bB loi/ý ch h gz.parnýoh
d/h ruónÓ š 50 dm'

zásyp ďh fuiíg !ll*y 50 cm hloubky ]oo cň z hoÍniny

odvozŽ.mnyavyboutanýoh hmoldo 1 km

lú



stránka 1Ž 1

Karlická. Náno8 v koryt'ě toku

m3 55,00

ň3 217'80
ČiéiěnlkoÍyla vodoléěé od n.pltv6nin lěŽllélnost l'
ťlda3 sianióenl 0,0776.0,1656

Vodorovné piemlstěni výkÓpku nebo sypániny po suchu
na obv}4<lóm dopÉVnímP@tředk!, bě! n.|oŽnl
výkopku' ávÉEkse sloŽBnín béz bihmuiíz hominy třldy
těžit lno8Iilna vŽdálenost Ekupiny 4 á 5 na V.dálěnosl
pter 9 000 do 10 000 m

Vodorovnó pieml3lěnlVýkopku nébo Éypánlny po suchu

272 8A

00or 129253,101

0002 129153101

0003 162751i 17

0004 162751119

0005 16615ir01

0006 167151111

aa07 111201221

00aa 1112512n1

m3 4092,00

n3 ?72,AA

n3 272,AA

'I 491,04

h3 2?2,5a

n. obvyklém doprávnlm poslředku bsz nálože|Í
Výkopk!, avsakse 9loŽěnim bez Íorhrnuízhotninytlídy
těŽitglnoBli llna v:déLnost sklpiny 4 5 nB vzdálénos!
Připlálk k cně Ža káždý.h daléloh l zápočiých l 0oo

Nákládánl' sklédáni a piekládáii néll6hlého výkopku
ntbo sypgíiny lloině náklAdáni, ňnožstýl pleg 1oo m3'
z hom]n ltíd y té'itéln oili l' skpiny 1.3

Poplatek z uložen l slevebn iho odp.du na sklád@
(l|iádkovnó) zoíliny a kíneni zaiřjděného do Kalaloq!
odpadů p.d kÓdom J705 04

Uloženl sypániny na kládky n6bo fiezlsk]ádky b6z
huhění 6 upíáván]m lloŽenó Šypsninydo piedépBáného



stránká l z _l

Karlická . odstraněni dlažby v korytě

VlcEPRÁoE _ přÍpoč9t

č' 4_odEtráněnl dlažby v koryla

Poř'a' Pololka Ť.í MJ Poěgl J
Rozb.áni dlsžěb nebÓ 4ho.ú ! naloŽ.nim nd doprsvni

0001 1r4203103

0402 s97221655

0003 997321511

0004 997321519

fr3 27Z,BO

T 518,32

Ť 51632

Í 12 43e,6a

(165,6-77,6)'3,1 m3/m1234,05

Poplátěkzá ulÓžní s!ávabnlho odpBdu na 5kláde
(skládkÓv n é) z6m líy á ká ftení r.lild ěného do Xála]og q

odpadú pod kódéň 170504

VÓdo.oÝná dÓp.ává 5ui a vybou.áných hmot b.z
naložoní'swložěnÍma hfubým UÍovnánlm posuchLr|.a

VodorcvnÉddpEva Bull a vybouránýah hmol bez
náloženi svyloženlň a hrubým urcvnáíim po suchu'.E
vrdAlénosl PiíFlaték k @nán ŽE k6ždý dal'i izaPoó.tý 1

0oo2

0003

o006

131351105 hloubéni ne'pái'jEm . zá'Ezů

162751137 vodorcvné pimí8Iěnl \^rkoPku dÓ 10km

16275í139 vodolovné plomislěnl výkopku do 10km.píplŽKo

171201221 poplalekzeuložní'lqv.odpádu

1? 12512a1 Úlož.nl É'!an|nyAa sklád ky s up |.v6b im do lva ru

-272 80

.272 B0

,4 092 o0

.272 A0

t



ě, s. ukvltl.@ šl&ovnlc

stránka 1Ž 1

stavbaI Karlická x Pod Klapicí - Likvidace štétovnic

PoloŽkový řozpočét

0001 139951121

0002 132351101

0003 130001101

0004 153111114

oao5 142?51137

oo07 167151102

0o09 17í251201

hl'týh h.4 tl']l

Pllplat k za zllžéniwkopáýkýv blizkosii ood2é6nlho

Pličná řežánl aelových zlb.Éněných šlětovn]cz !6niEu

VodoLvné piehiáiěnl do 1oooo m výkopku/syp.ninyz
hominy ťldyléžitelnoslil] skupiny 4 E 5

PiiP lEl9k k vo dorcvné mu přé miltěn i výkoPku/syp an]ny z
honiny llídy léžilelnosli ll, gkuphy 4 a5 2(D 1ooom

N.kládánl vykopku r homln liidytě'ite nog Il' 5kupiny a

PÓpla|k za Uložni |á sklád@ (sklédkovné) Žéňiry á
kErrjerl kód odpádu 170504
Uložni sypániny nd skládky nébo ňliskládky

íý3

Ť

1,50

11,45

120

2000

11,45

171,75

1145

20,61

11 45



KRYGí LlsT souPlsU PRAGÍ
Stavbs:

Karlická x Pod Klapicí
Obiekt:

00 " zápořové 8těny

KSOI
Místo:

cc"cz:
Datumi 27. 4.2021

Zadavatel:

Zhotoviteti

Proiektantl

Zpracovatel:

Poznámka:

cona bz DPH

lCl
DlČ|

lCl
DlČ|

íČ:

DlČ:

lCl
DlČ|

DPH zák|adní
EníŽená

S DPH

Éro1ét<tant

oblednavatéi

D?!rt|1t 9 pgdfrn. Bgfllko Datum a podpisl

Zpracovatol

Žňoiovltet

Datum a podpislDatum a podpisi Razítko

B?altkq

Razítko

slÍana 1z4



REKAPITULACE čLENĚNísouPlsU PRAcí
Stavba:

Obiekil

N,,lísto:

Zadavatell
Zhotoviteli

Dalumi

Projektanl:

zpracovatél:

27. 4.2021

cena célkeťnlczK

Karlická x Pod Klapicí

00 . záporové stěny

Kód dÍlu _ Popis

Náklady zésoupisu prací

HsV _ Práce a dodáVky HsV

1 :
zgTnil!"9

2 - zakládáni

997 _ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

sb6ná 2Ž4



Stavbal

souPls PRAoÍ

Ob16ktl

Kaíická X Pqd Klapicí

00 . záporové Etěny

MÍstoi

Zadavatel:

Zhotoviteli

PČTyp Kód

Náklady soupisu celkem

O HSV

Popis

iězlvo gmftové guóíá í 60.70mm

lllJ lvlnoŽ6tví J'c

320 500

27. 4.2021

Práce a dodáVky HsV

zemnÍpráce

Datumr

Prolektanti
zprscovátll

1: K 151711111 ,o9<9!lzi!-9T:!i9v!ch dl.-q9-9 m
osgzéňl oc.loýých zápolpto paanlhlouboných vykoPáýi db pl;'jam

PP provédóných vňů sézEbólonovánlm spodníhokoíce, ! ptlp' nÚlný6
obsypoň zápory pí.k.m délkv oó 0 do 8 m

. !V . __'-. '?4r9ryíz]6,0]+(25'6'9)1(q]].9) ...,92!,5q0
11:?9L. ..,

Dl

4 K 151712111

1!.9q1.,

!?-9,!oo ...

J20,500

36,OOO

2 M 13010974 octl plořilavá HE-B 14?jakost 11 375
PP' oc{ plo"lová "eBlaó.ako9l11375
p P-nánka k pdbžce:

finolnost: 34,50 ks/.n

_ .!! 9?o,q!,-0._9q7:!.1
3.-' ! ]19]11]-1].!] Ývi";91!;!;]|9991"ú"r,jra.e.

PP Vyt.žén i oc.lo\'ch zápol pfu p'ŽsnÍ délkyod o do 3 m

5 R 151712121

.l:-záp_o!y'l17'6!q]{29N0pi1@:0)
Převázka ocglová zdvojená pro t<owéÁi zlpórovélo

.'-:p9iB-l]í'_. '' . ' - '..
P leváŽka Óce]ová pÍ. ukolv. i i Žáp o rcvé h Ó pažen a p óla koi]kóIli dďŘu

24"1.5
óoitáňéíi ocetovg ďevázky zdvolené'pid'kotven;

_ zápolového lpq&n l

od9@rěn| océlová pieýáz\y pío J\olv.a' záPo.o{élo páž6ri j5k\ol'J
délky lievázky zdvoiené

._-w 24'1,5 qC,9q!

zlizénl vrctsn|ho koiveni zápor při delce zápory do 8 m kus 5o'ooo
vŤj1ni 4olve1 zápo.n. oovlcl vyxoooit jeny a prcveoelr xorvalc"
blokůz b.lonu nebosé2áběÍáněnifi o@lových pllot pllp.dně
5 PrcVed6nim!í1úa l6jich výpl. i b.loněm s dÓdánim hmoI pli dtle
zÁooNdo6ňŽři*ni

. 9q,00q

rn
-.16,000

151713111

zápory'so. !o'o8o

' 3:;**n]:,"*'no
kotven;žápói proéaéiápory do kus 5o'ooo

Vrch nl ko1von l ŽápÓt na pov rch \^lko pové já my . provédeň lh kólev n lah
blokÚ z b6lon! nb o se * běÍsněnim oc6lo!ých p lol, P řip'dně
s píovdenlm V'lů a j.jich výprnl betoneh sdodániňhmolpi délc
záooN do 3 ň odgl.áněnl

. ll.epc!Y:99-....-.
zřízenípaženÍdooce6vyctr zápói tlivyt<ópu dó l .

"
' _*,

iho náglednýÍn odsllanóníín_
'Pá'é-í do ocě'oJých zapo. ... Óh'9du ná dlh p.':r šoo6l;.irň'ň ' '

paženl, hloubkv vÝkÓpu do 4 m

.qq,. s0

214,200

. YY . . . 5.3,5!:{0 __ ....g M 60516102 rezuo snr*ove suiiáié ii ao-zdÁÁ
2l!,2_40.

17,136
pÉ'

I K 151721111

1o K 153125111

11,136.. . 99.-5q1.0'.S,08 .

odsiranění stěn dřevěnýcn nasáónýctr nedo

. _ tabulových mz] pi]o!qq]j? t9Énu.

zakládánl
Vťly maloprofilové jádlové D do 156 mm úklon přes
45'hldo25 ň hor' la ll
V. opÍo'''ové vnJáďÓv. pÍúňě[ Dios 93oo'56Ťf uklo1u prás45.
v hl0EŽ 25 m v hoÍňinĚ li' la ll
24,1A,0
V4y ms |opÍofilové jádÍové D do 245 mm lrklo4 do 45.
hldo 25 m ho!. la ll
MalÓproÍllové vÚjidrové p.oméÍupiés l95do i4'Ám do úklonu 45"
! h|0.ž 25 m Vhoňinělř l.l

od slr6 n ěnl dlÝĚných 9iěn naséŽéných n éb o tábu lovýoh jg ké ko liv
Výšky a tloušlky.lěny Ž leÍénurné:izab.Énánýmivodic|m pjloIanl

53,55*4,0
osazen{ kolýy kaoelové 2 píáňencůnebo drátů DÍo
nosnost do 0,93 MN m

oaJze.íióii' Gb.b'ýc" z popoJiléných p.aŤ;1cú 19Do dEú po
no.no6t př66 oi62 do 0'93 lllN
"kolvy'24*10,0
' přsdépnutl 1 0m"24'1 '0

Ňápnutí kábaiových koiev při Ůnosnosiikotvy do o,3'1

!4ry ..... .

Napn!(]k9bolových holov piiÚno!nost]koh,y ptso,16 do 0'31 lr'N

PÍelchod ka konElrukcí pÍo kotvy Ddo 17o mn loo 1'5
m
P_:dodiB ion6N<clpó

'olvy vrilhrop/ůřell l70ňó dé(yooo

"kolvy"24

214,200

264,000

240 Cr00

24,000
2g4,OAO

24,000

24,OAO

24,000

24,000

240,00014i K 225312112

15 R 225511112

240,OAO

320,500



PČTyp Kód

W
16 K 279313611

17 R 2A2AO2113il

popis

''zá'óIy"ii 7'6'0F{25'6 5){ (.7'oi
]zák|adové dssky z beionu tř c 'l 6/20
záklrdy z beió..a.alao oe;ký z bBlo1J bmencŤ replok ádĚ11o l,'

59.(Pr'0,1 25*0,1 25$,0)

lniektovánl povrchové ýysokotlaké s dvojliým
obluráiolem mikropilot a kolev tlakem do 4'5lllFa

'
rnÉřti'áni i;Viéircý,j ! ;voi dm obiuiáioÉó ňiifupiioi li6bo kol6v

ÍVlnoŽstvl

32o,50O

7,369

lcn

1,393.

llákompřéo2odo45iVPá
'kolvy'24í0'5

Přesun sutě

Vodolovné piemístěnl suti a vybouÍaných hmotboz
raloženl ale se Bloie.im E uÍovnánim do 1 km

'
VódoBv.. pteň;Érl 3Jt a\/boJErycrlmoI !9zná|oiri' 99
6!ožen1ň a hBbýn ufuvnánÍm na vŽdálěnogl do ] km

12,000

12,000

31,485
a. ...,e_91.

] í8 K 9s70o2511

w z9porv ((12 6.E1(2q6,5F(8'7.0))'Pro,125-0. r 252.0

19 ( s97oo2549 Připlatek zXD 1 km piem|stěn'sJi;á Ýýboúraných
l

vlú;o]'iě pi.Félán gut';
"}bouteny+

rmo oazriarozel, *
PP .loženjň. hrubým uíovnáním PliplslEk k něŽa každý dá]šíi

Žapoěad 1 kň přég 1km

. .w . ... ... . :sktaq!qdo?!!!401,{qq.1e

20 K 997221855 Poplatek za ulože1'ná skládce (sk|ádkovné) z.ninya
Ramenl kÓd oqpaqu 17 05 q4

PÓplalék Ž5 ulo'6n i gláV 9bn lho odp.du n. 6kládce (sklád kovnó) zéÍŤ'i.ly
a kámnl zďlidéného do Kslálogu odpadů podkóděm 170504

'zápolyl(17|'0)+(25i6'5)+(8Y'0))*Pro,125.0,1252'o

Pře!!t'! !q]a!
Přesun hmol plo piloty. (ůly. jehly a stény diévéiéá

'
o9]9yé zřizované zteÍénu l
pEsJ1'Ťot p'o !i oly' kůlý Jehlv z.pory 6llové aebó labJó'a ltáii'
ocelÓvénbodlevěné ď]zov.né2láÉnu

31.,16j

597,835

597,835

31,465

D 998

21 K 996003111

31,465

slEng 4 Ž



souPls PRACÍ

Stavba:
Karlická x Pod Klapicí

Obiokti
0í - Přěvedení Vod l|.etapa

MístoI

Zadavatel:

Zhotovltel:

PČTyp Kód

Náklady soupisu celkem

t\4J t
i"

26. 5.2021

cena ce|kém cenová aousiava

Datuml

Projektant;

ZpracovátelI

Popls Množsivl

900,000

.p ..1

1rK 115t01203

zemnÍ práce
Čerpárív'ooy iia oop.avn: výšku do lo m pÍůŤěíný
př]'tok do' 20'00 umjn _ ._ '

Vodorovné konstrukce
Ložo poď poiiůĚi óieÝřéiý

'/ýkoÉ
Že štérkodrtě

8/16mm
Lož6.od rol.uo olěvtorý ý/kop ze sre*oJ:earort
Vyrovnávací plažce pl!řozové plochy většl než
50000m2
VyóÝňáváci pražca'úléiovó iloďyýĚlšínFžsoodom2

Trubní VedenÍ
lÝlontáž kanalizaóního potrub{ kolugovaného sN 1o z

lpÓlyp!'opy]enu DN 600
Monláika;alL;čn]hopolrubik lugovanéňošN 1ozpo|ýpropýen;DN

fubka kanatizačn! PP karugavaná DN 6aox60aomfi
sNío
rub{a lá1al.z3c1i PD ko'JgoJaná oN 6ooxo!oňŤ sŇ.o
demontáž stáVajjciho pollÍ]bíz PVc nebo PP DN přes
400 do 600
d6mon1áŽ slávajiciho polrubí Ž PVc nebo PP DN přgs 4oo do 600
l\lo']táŽ Kolen

^a
kanaliŽ6čnim poríubi z Pp tíub

hladkých plqosténných DN 60o
lúonláž kolgn n. kánalizsčnlm polÍubi z PP tfub hládkých phoslěnných
DN 600

osazeni ocelovýcn soLlČáslí oro potÍ"o| záVěsnýc. s
ůloŽných hn-olnosti ;dňotljýě do 5 kg
o $zí l oce loýých souiiá sl l plo potru b l zá Vó lných á úo'ných hmolnoŠt

158,970

136,910

46,760

136,910

260,129

45 000

PF če@ánivody na doplgvňivýšku do 10 m pÍ0íněhýpíIok do2Óoo Vmln

2 K 115101303 Pohotovost ceíoaq so!,pÍa!ry plo oopvnJv,iĚ(,] do 1o i^-
. !1 pl]! ! do 20oo l/ř'in ' ' '_' -- '' don 75 000

"" Pol.olóVosl č.rp.cÍ roJóevy pt .oPEva' !'š{ do i 0 m plJtai aó ióba' vmtn

3 R 122211'u 9j:9*"jl '".-"""k"p*ky
V hór'iině tř;dy těŽiléliosl| l' m3 45'oo0. s(up'ny 3 rucné

PP odkopÉvky á p$kopóvky ! hÓm ně třtdy lěžilelíošli l' sklpLry 3 Íqčné

K 123352103 Vykopálk}, zářezů aa suchu ý ho'niné tndy léžite'nosti
ll' skupiny 4 ob'em do /00 m3 sÍojně

,/oddE"né o'á.l;ié. ;;'aooo ň !ýkookul9yp.n|1ý2 noÍi.yl;'dy
l 44!!!l94l1lÉLqpjnv 4

6 K .171201221 poplaiek zá uloŽeriňá aaádcé iskrádiovné) zemi"y a
*

kameni kód odpadJ 17 05 04 t 136'910

PP
_

PoPralak

',
ukiiní náaŘiÁai'i;k|'jknvnai z;ňiÁi á ianiéni úa -_'

ÝýkóiávŘi Žái;;Í n. ;i;ií i; ft'm_inĚ iňdý léiiil;hÁf iÉ[uPjny a

' ob'eÍdo I00F3 6rc'ňě

5 K 16265í131 Vodorovné ořenlsrénldo 4ooo r. Výkooku/sypan'ny z
hoÍqiny ta dylěŽite|nosh ll' skuplny Á

'1-1 .M'. .58:!4'.!9'7F '. -
recy|<lát

PP éoyklál

D 3 svislé a ]9!:rpletní konstrukce
12 K 32o1a1112 osaŽenl betonových á železobeioro\^ých píeféoÍikátů

- hŤot.lostinad 1000 do 5000 <q

'
PP i.i.T:ťj$i1ťr'. "**tonóvý.h

pi6láblik.]ů hŇňG]insd

13 K 32o101112R DemontáŽ betonovýcl. a žéiezobeionových
plefab.ikálú h'Ťqlnosti nad 1000 do 5000 kE

pp DéŤoí'élbfu1orýc| á *l.zobeŇloýý.n pEí6o.kát.j hŤohosl iád

.p4
K 45154.1111

( 45238413,1

. ?P,590

10,800

10,800

9,r80

27,000

192,000

ao,oaa

192,OOO

4,000

80 000

o8
$t r 67ro{oo,o

1A R 871445A11

19 K 877420310R

17 M 2l.lí704g

m

kus

kg

stÍaná 3 z 4

20 K 899311111



Popls

.21 M 54824110 pás*a obatovaci

'aebvé

š t ann
PP paá(a oa;;vac' oceové.16mm

lvlnožsivj J'.

ao'oo,

4oo,ooo

25,5A0

kdl

D 998 Přesun hmot
PřesUn h'not pío tlubnl vedenÍz iÍub z olsstickÝch
hmol otevrený V]ikop t

PP rn.""
"."' ". '.".' ""o""'',"b '

p'á6l.lých tFol olě\..1ý vý\op

D M Práce a dodáVky M
23 K 23021oo3oR l!|ontáž ochrany opiáóÍéÓl iládenh o}tlú ohéných

, ptsK9m
Po v;1iážlcna1yools}lal l k|.děi:m pÍlúphBných p'skeŤ

24
-M

5833rc1a
.

gň.kopÍsek frakce o/4
PP štěrkopisek frtkcd ď4

slÍana 4z4



souPls PRAGí- zMĚNA Č'7- 1.ETAPA

Náklady Ž rozpočtú

D'Í3 Přovlzorní převedenlvod - í.étápa dle PD

D13a Provedeni jlmky ěerpánt a dr6nážé v ose poloka pod oblektem zatřubnánl

CELKEM beŽ oPH

qí'! ť]9yiaomi P!:e_v_1dl!! Y94y'rr9!!! : !] 9t!r1{e PD _

J'n.Icz{

HsV Práo a dodáVky HsV

1 ____- _zěqnlpláce
1 115001103 PleÝédĚnl vody potlubim DN do

2 1l51o12o3 ČeÍpÁrjÝodyn. dopr.vnlvýilu

10% báŽného pn]bku poloká

0 3fu/s ý 10% . 130o'ň ň

čeaáil 60 dnu 24 hodin d.nĎě

- --,.._-__--- -. 90124 - i2oooo

""-."""ii.p*G,e."r p,o dop'avnlýis\u ao 1om
P!ilo\.o 2ooo rmi-
ó;kop.v{y á eekopávly v no.nit ť'oý těž Iel4o9lil'
skuoilv3fuélě
odýaně1Í p, EypÉň' povLb'

;
';;;;i""

Wlop.wiz iú1. s-qi v i;;iné tiovlé''iěrosl
sl(U!i.v 3 obea do I00ř33lrcúě _.'''
!'(opy céllémdle TŽ 225h3
Ž loh. 1'10m3 ná &6hu

Náklady soupisu c6lkem

6 123352103 V/bpóýkyzáié7.j.. sL.}L v noÍ.'.éťidy lé'{ehosl | -'skJonv4 obloňdo 1o0 m3st,oné ''-
7 127A5A2ú Vý{opóvky aáiBz: .od vodÓL

'ó
iadáňi vaoenl '!oň'né li;dv l!z!!el.ol' | 9k!p'nv ! E 5 9lrc'ně

ýýkopy .ellěm dl. ŤŽ 225h3

2160000

-- 7q1909

70,ooo

3 16251111
vooo.ó

'
;1a pii;iaÉrióo , oo0 f výlook_'sypg; .v z m: zo ooo

'hgÍn nv Iildv těálěLnolli L
'klpinv

1 tž 3
pÍ.m6éa'r9 !kádtL

. ...-4 7o.ooo

9 1o265113. #,Ť;i;i":;fffi:i:11xx;"'?;:l**.' f3 7oooo
pi!'nkllrl n' dklád}L

10 r62651r32
'Vóo;á"né piémis'i:l;o5ooo m ýý.ook. sypanfy'
hom lv fJdt těŽ 16 nošt l !(Jp.nv]Á é 5
zýodnéý !ýkopok i' me'd.po^!

35,OOO

11 142751136

12 1671 1A2

2A 6$81003

16 583441s7

11 1751512A1

157500

srl,'óid

45 000

Ýóaaóýna ďéňi6Éni da ooo'o Íl iJýiloPku7šýpd;ň' z
horl ňv třldv 1ěŽ[elíosli i]. skuo nv4 á 5
qs!š.ný !'ta.k n. Bkádku

}jlá8Í."-:"
. -" " ""y.az

e'nosl
'i'

ii'!'ry a e s .'
na]o'.nl !'šušenénó!'topku
os Bs ooo
'Popiáiei'a úiói;n

_na
skléd.. t !ll;áokov.élzem'rya I 4o5'ooo

(ru+7o-sá).í'8 '
' . _'

.
_

-ao!.ddo

14 1l2152'o' z.2én'lé9.cí Ýýp'né 3e Ž1dl.éri. bezdodá_ Eypéno ř3 1a'ooo

15 174151103 ZAsyp .ařoď pro pÓdzémnl Vedenlsyp.ninÓu sóŽhulněnim m3

zás'! V koffuiikac aó Výkobu pmvlzď|. ŠDo/63

ousypani oÚ]ěirLi laá piitotrt1in pl]vodnlm Iliénenr
9vlanlnou bézl|óhoze.l. uložonou do3 m slíoině

2 zěkládá.i'_i';i';oo2 déné'n'olruoek kolugoJáných PÉ.rDsN 4
18 212752101 oerol.e 360' včet4é loié olvlny Výkoo D\ 1oo Plo

In|ov_' íavbv

3 svis]é s koňplélni konslrukco

1g 32olorr12 o9aznl betono!,y.. a zlozobeb.ov'Ln Ó'e|áb.'úlť'

6'.en pa-.',3lio lsŤ ao^B

3.1"0.10'10

21,600

216O0l21 32o]otll?Ř D.Eoalg2 betolov'ch. zelézobaionÓuycr pÍ.ÍabtaÚ

d"m"núzpŘněl'\

Vodorovné konstrukcé



| 22 451541111Ř

2a 457971112

099911111

Lože pod potrubi olvi9ný v'kop ze štěrkodíě 3/16mh

zliŽéní v.stvy Ž géoióxlilG; ak]ónu dD 1o" a pioš 3 do 7,.j

geotďlila nélk9né sepaÉénl,Ó.hÉhhé, filtftěhi' dÉÓéžnt
P E s ( 70% )

+P P(30%) 3 009/n2

8 Tíubnívédení

.zi grraoo,o l.gová.áhÓ's\ 'o 7
oolv!Íopvlg!- D\ 690

26 2a61 la1p fubka kandltáé1| PP kofugowrá DN 5oox6ao9ňh sNfi

' -'62" 015 Ď'eP9'1ilollcE!oň'nnoréNl

' :! |71o45", !;!ii]Ť::]:'",1::::.l"""u'"irou1::-,^ i,
démonláŽ polfubl p.o dalÉÍ.Lpy

úoiitáž6É;ná Ěnáiiádňlň paifubi z PF ifu'iibd]dď ':

29 2A617335
_ p]rra$éirrý![ QN aao

ko1én4 kahellfu PP Ké ĎN .aoúo,
d;z;nl @aovřh;ouéá,ii pD poItubi závaaných r
úl9žnvchhmotnoí iednollvé do 5 [o

e1sk ?,?!9Yé!:r?l!vá š |9!l!.. '

998

32 993276101
6téju]i i-otprorruun' veaeniz Í-b z p eg ciich -rol
o!évŽ.4v ýi.oo

'.

lV] Préce a dodáVky M

' '?.3..-l!4 -'_ '!49|]!é&
po!ÍlDj

-...
33 23o21oo3o Vonl.2ocň..-yoo'áaÉn'ťedé.'mpýljp]-a.)chp's<.m

^us 3oo'ooo

Ěy0;; pLi;n 1aň3 iói"rrsia -
.-.. .. 1?1119,025 __-j g3q,qoo

'1!
'9|937l1o

' šté,k"pl:"!,ji!!řo/4 '' - i 25,5ao
15'1'7 _ '_';i'Anó

0

Náklady na vybudování č6rpácÍjlmky'drenáže

HsV Práce a dodáVky HsV

3 zakládání
oroý.d._; d.enážniryny ood úrr'l' polohs spa{ladkou
dtnéŽó 150 a zá9ypet šŤo2h3/b1

8 T.u.bnÍ védéní

!.y1:':'111-1.'ÉíT:'j't[:ÍJfJff:ť'l'ť..:l-ú'l!ilčúiápotÍqbík
z4?eď ceT'o'Ilíly

i
-

s"rrooz, daa bďúoýéš.ch@véDý 20ó iétoD,Ú r6b i nésl@i@
^usó 5g224a63 s4N' bétonÓýé tN 1oool6oa Ps' ]oa'^a'!2cú tL5

7 3o4.1111lR DeŤorÉiéBch6l klíálz.cíiah
'ba';ňÝ;;n

o:l ;.
ool.ubi oN do 200d.o be'onú c25j30
Gno1IárkfuÚ ji;' ''

46,OOO

t.ooo
-"


